המנוי יהיה רשאי לבטל את ההזמנה באותו יום העסקים בלבד. ביטול לאחר מכן, יחייב את המנוי ח.

בתשלום מלא עבור הערכה.
לא ניתן להחזיר תוספי תזונה בהתאמה אישית אשר סופקו על ידי נותן השירות ללקוח ו/או אשר ט.
הזמנתם לא בוטלה בהתאם להוראות סעיף 2.1.6)ח( לעיל ולקבל החזר כספי וזאת בהתאם

להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 והתקנות על פיו.
תשלומים 3

למדד. הצמדה3.1 צמודים העצמית, וההשתתפות המנוי דמי לרבות זה, שירות כתב על-פי התשלומים כל
התשלומים על פי כתב שירות זה ייקבעו על פי היחס שבין מדד הבסיס לבין המדד האחרון הידוע ביום

התשלום הרלוונטי.

כל התשלומים לפי כתב שירות זה כוללים מע"מ כחוק.